
 

 

UCHWAŁA NR XXV/313/2013 

RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Dąbrowskiego na 

rok 2014. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

Farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Okręgowej Rady Aptekarskiej w Krakowie oraz wójtów i burmistrzów gmin z terenu Powiatu Dąbrowskiego, 

tj. Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej, Burmistrza Miasta i Gminy Szczucin, Wójtów Gminy Bolesław, Gminy 

Gręboszów, Gminy Mędrzechów, Gminy Olesno i Gminy Radgoszcz, Rada Powiatu Dąbrowskiego 

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Powiatu Dąbrowskiego następujący rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych:  

1) w dni robocze (poniedziałek – piątek) dla aptek:  

a) jednozmianowych w godzinach od 8
00 

do 16
00

,  

b) dwuzmianowych w godzinach od 8
00 

do 20
00

; 

2) w soboty dla aptek:  

a) jednozmianowych w godzinach od 8
00 

do 13
00 

co drugą sobotę,  

b) dwuzmianowych w godzinach od 8
00 

do 13
00 

w każdą sobotę; 

3) w dniach zwyczajowo przedświątecznych tj. Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota apteki jedno- 

i dwuzmianowe w godzinach od 8
00 

do 14
00

. 

§ 2. 1. Wyznaczone apteki ogólnodostępne na terenie Powiatu Dąbrowskiego pełnią dyżury zgodnie 

z ustalonym harmonogramem dyżurów na 2014 rok stanowiącym załącznik do uchwały.  

2. Przez dyżur rozumie się pracę apteki w porze nocnej, w niedziele, święta oraz inne dni wolne od pracy. 

Dyżury pełnione są w cyklu tygodniowym, od piątku od godz. 8
00 

do następnego piątku do godz. 8
00

. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego oraz kierownikom aptek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Barbara Pobiegło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 7826



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/313/2013 

Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 

DĄBROWSKIEGO PEŁNIONYCH W PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI 

WOLNE OD PRACY W 2014 r.  

Lp. Nazwa apteki Adres Telefon 
Termin dyżuru 

w 2014 r.   

1  Apteka Prywatna  ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 24 88  03.01. - 09.01.  

2  Apteka Kolorowa  ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 22 28  10.01. - 16.01.  

3  Apteka Słoneczna  ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  500-464-154  17.01. - 23.01.  

4  Apteka “LEKOLAND”  Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 42 31  24.01. - 30.01.  

5  Apteka “FARMACJA”  Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 25 79  31.01. - 06.02.  

6  Apteka - “JME”  ul. Szpitalna 1 a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 55 67  07.02.- 13.02.  

7  

Apteka 

“JUTRZENKA”  

ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska  014/ 642 37 96  14.02.- 20.02.  

8  Apteka “PANACEUM”  ul. Kościuszki 9, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 26 84  21.02. - 27.02.  

9  Apteka “Dla Zdrowia”  ul. 1 Maja 4, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 48 46  28.02. - 06.03.  

10  Apteka Prywatna  ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 24 88  07.03.- 13.03.  

11  Apteka Kolorowa  ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 22 28  14.03.- 20.03.  

12  Apteka “LEKOLAND”  Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 42 31  21.03. - 27.03.  

13  Apteka “FARMACJA”  Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 25 79  28.03. - 03.04.  

14  Apteka - “JME”  ul. Szpitalna 1 a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 55 67  04.04.- .10.04.  

15  

Apteka 

“JUTRZENKA”  

ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska  014/ 642 37 96  11.04. - 17.04.  

16  Apteka Słoneczna  ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  500-464-154  18.04. - 24.04.  

17  Apteka “PANACEUM”  ul. Kościuszki 9, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 26 84  25.04. - 01.05.  

18  Apteka “Dla Zdrowia”  ul. 1 Maja 4, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 48 46  02.05. - 08.05.  

19  Apteka Prywatna  ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 24 88  09.05. - 15.05.  

20  Apteka Kolorowa  ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 22 28  16.05. - 22.05.  

21  Apteka “LEKOLAND”  Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 42 31  23.05. - 29.05.  

22  Apteka “FARMACJA”  Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 25 79  30.05. - 05.06.  

23  Apteka - “JME”  ul. Szpitalna 1 a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 55 67  06.06. - 12.06.  

24  

Apteka 

“JUTRZENKA”  

ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska  014/ 642 37 96  13.06. - 19.06.  

25  Apteka Słoneczna  ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  500-464-154  20.06. - 26.06.  

26  Apteka “Dla Zdrowia”  ul. 1 Maja 4, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 48 46  27.06. - 03.07.  

27  Apteka Prywatna  ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 24 88  04.07. - 10.07.  

28  Apteka Kolorowa  ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 22 28  11.07. - 17.07.  

29  Apteka “PANACEUM”  ul. Kościuszki 9, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 26 84  18.07. - 24.07.  

30  Apteka “LEKOLAND”  Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 42 31  25.07. - 31.07.  

31  Apteka “FARMACJA”  Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 25 79  01.08. - 07.08.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7826



32  Apteka Słoneczna  ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  500-464-154  08.08. - 14.08.  

33  Apteka - “JME”  ul. Szpitalna 1 a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 55 67  15.08. - 21.08.  

34  

Apteka 

“JUTRZENKA”  

ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska  014/ 642 37 96  22.08. - 28.08.  

35  Apteka “Dla Zdrowia”  ul. 1 Maja 4, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 48 46  29.08. - 04.09.  

36  Apteka “PANACEUM”  ul. Kościuszki 9, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 26 84  05.09. - 11.09.  

37  Apteka Prywatna  ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 24 88  12.09. - 18.09.  

38  Apteka Kolorowa  ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 22 28  19.09. - 25.09.  

39  Apteka “LEKOLAND”  Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 42 31  26.09. - 02.10.  

40  Apteka Słoneczna  ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  500-464-154  03.10. - 09.10.  

41  Apteka “FARMACJA”  Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 25 79  10.10. - 16.10.  

42  Apteka - “JME”  ul. Szpitalna 1 a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 55 67  17.10. - 23.10.  

43  

Apteka 

“JUTRZENKA”  

ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska  014/ 642 37 96  24.10. - 30.10.  

44  Apteka “PANACEUM”  ul. Kościuszki 9, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 26 84  31.10. - 06.11.  

45  Apteka Prywatna  ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 24 88  07.11. - 13.11.  

46  Apteka “Dla Zdrowia”  ul. 1 Maja 4, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 48 46  14.11. - 20.11.  

47  Apteka Kolorowa  ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 22 28  21.11. - 27.11.  

48  Apteka “LEKOLAND”  Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 42 31  28.11. - 04.12.  

49  

Apteka 

“JUTRZENKA”  

ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska  014/ 642 37 96  05.12.- 11.12.  

50  Apteka Słoneczna  ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  500-464-154  12.12. - 18.12.  

51  Apteka - “JME”  ul. Szpitalna 1 a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 55 67  19.12. - 25.12.  

52  Apteka “FARMACJA”  Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  014/ 642 25 79  
26.12.2014 - 

01.01.2015  

      

 Dyżury pełnione są w cyklu tygodniowym, od piątku od godz. 8
00 

do następnego piątku do godz. 8
00

.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Barbara Pobiegło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7826


		2013-12-24T11:21:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




